АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  18.02.2022 года       №  23-р

О выдвижении в состав
Молодежной избирательной комиссии

Сосновского муниципального района Нижегородской области
Андронову М.М.

В целях содействия развитию молодежного парламентаризма, организации

и проведению выборов членов молодежных представительных органов, оказания
содействия территориальным и участковым избирательным комиссиям
Нижегородской области в деятельности, направленной на повышение правовой
культуры молодых и будущих избирателей, а также привлечения внимания
молодежи к вопросам избирательного права и избирательного процесса:

1. Выдвинуть в состав Молодежной избирательной комиссии Сосновского
муниципального района Нижегородской области Андронову Маргариту
Максимовну  – инспектора противопожарной профилактики администрации р.п.
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации
муниципального образования р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района     Д.А. Кочетков